42 Prova da Taca da Madeira de DHI - Campeonato da Madeira de DHI
Classificacao Final: Geral

Rank Dorsal Nome UVP-FPC Clube Categoria Tempo Final
1 1 Pedro Silva 33732 AD Galomar / PPG - DYRUP Elites 00:03:01.780
2 57 Jodo Freitas 32965 AD Galomar / PPG - DYRUP Master 30 00:03:16.647
3 8 Claudio Trindade 49184 CDR Prazeres Elites 00:03:21.782
4 55 Paulo Baptista 29513 AD Galomar / PPG - DYRUP Master 30 00:03:22.329
5 4 Mario Costa 60055 CDR Prazeres Elites 00:03:22.600
6 103 Emanuel Alves 48821 Rent a Car Madeira / Bora La Comer Master 30 00:03:24.030
7 33 Martim Gongalves 63880 AD Galomar / PPG - DYRUP Juniores 00:03:24.334
8 5 Paulo Jardim 63106 CDR Prazeres Elites 00:03:25.628
9 Jodo Mendes 30327 Valour - ACRD do Rosario / S&o Vicente Elites 00:03:28.294
10 60 Joselino Goncalves 16661 Ciclo Madeira Clube Desportivo Master 40 00:03:28.773
11 106 Leonardo Lambaz 47677 Municipio de Porto Moniz / C. N. Seixal Elites 00:03:30.957
12 51 Fabio Capelo 25647 Valour - ACRD do Rosério / S&o Vicente Master 30 00:03:31.298
13 39 Diogo Nobrega 59723 AD Galomar / PPG - DYRUP Juniores 00:03:32.322
14 41 Martim Andrade 66029 Rent a Car Madeira / Bora La Comer Cadetes 00:03:32.828
15 37 Jodo Sousa 66028 Rent a Car Madeira / Bora La Comer Juniores 00:03:35.343
16 9 José Jesus 66021 Valour - ACRD do Rosario / S&o Vicente Elites 00:03:36.452
17 38 Nuno Freitas 64077 AD Galomar / PPG - DYRUP Juniores 00:03:38.664
18 53 Ruben Gouveia 62421 Rent a Car Madeira / Bora La Comer Master 30 00:03:39.371
19 17 Francisco Gois 59786 Valour - ACRD do Rosario / S&o Vicente Elites 00:03:40.920
20 19 Jodo Sousa 32949 AD Galomar / PPG - DYRUP Elites 00:03:42.505
21 29 Diogo Gomes 65823 Rent a Car Madeira / Bora L4 Comer Elites 00:03:43.335
22 12 Diogo Fernandes 66180 Ciclo Madeira Clube Desportivo Elites 00:03:47.706
23 63 Marco Coelho 30236 AD Galomar / PPG - DYRUP Master 40 00:03:49.912
24 11 Jodo Jardim 60054 CDR Prazeres Elites 00:03:51.096
25 49 André Gomes 63209 Maxima Dinamica / Ludens Machico Cadetes 00:03:54.262
26 61 Miguel Nunes 36947 Valour - ACRD do Rosario / S&o Vicente Master 40 00:03:54.821
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Nome

José Teixeira
Jérémy Frotey
Henrique Ferreira
Rodrigo Rodrigues
Paulo Sousa
José Pestana
Francisco Caires
Ana Costa

Rafael Agrela
Carlos Mendonga
Matias Camacho
Ruben Gomes
Filipe Ponte

Joéo Martins
Vitor Pinto

Joana Passos
Jodo Freitas
José Cunha
André Jardim
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UVP-FPC
70816
54648
70271
68884
18081
26277
59720
44251
63107
62967
70057
65824
67913
68016
69146
52793
36948
69148
68883

Clube

AD Galomar / PPG - DYRUP

CDR Prazeres

Municipio de Porto Moniz / C. N. Seixal
AD Galomar / PPG - DYRUP

Ciclo Madeira Clube Desportivo

Rent a Car Madeira / Bora La Comer
Valour - ACRD do Rosario / S&o Vicente
Rent a Car Madeira / Bora L4 Comer
CDR Prazeres

Valour - ACRD do Rosario / Sdo Vicente
SJ 4 Riders

Rent a Car Madeira / Bora L4 Comer
Valour - ACRD do Rosario / S&o Vicente
AD Galomar / PPG - DYRUP

CDR Prazeres

AD Galomar / PPG - DYRUP

C. S. Maritimo / Barreirinha Bar Café
CDR Prazeres

AD Galomar / PPG - DYRUP

Categoria
Cadetes

Master 40
Cadetes
Cadetes

Master 50
Master 50
Juniores

Elites Femininas
Elites

Juniores
Cadetes

Master 30

Elites

Cadetes

Elites

Cadetes Femininas
Elites

Elites

Juniores

Tempo Final
00:03:55.312
00:03:55.723
00:03:56.418
00:03:57.117
00:04:01.759
00:04:14.570
00:04:15.394
00:04:20.996
00:04:21.674
00:04:21.805
00:04:24.929
00:04:28.209
00:04:34.797
00:06:33.034
00:08:34.536
00:11:08.068
DNF

DNS

DNS



